
 

Mise à jour le 30 décembre 2023 

 

Calendrier des activités 

( Juin (2025) 
Filiale Richelieu (Québec 79) 

 

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi 

1 

 

 

2 

 
 

3 

 

Journées 

« Embellissez 

notre 

terrasse » 

Apporter vos 

vivaces! 

 

4 

 

Journées 

« Embellissez 

notre 

terrasse » 

Apporter vos 

vivaces! 

 

5 

 
6 

 

 

Mississippi 

13h00 

7 

 

 

FERMETURE 

ESTIVALE 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

9 

 

10 

 

 
 

11 

  

 

 
 

12 13  

 
 

Mississippi 

13h00 

14 

 

 

SOUPER 

TERRE ET MER 

17H30 – 18H30 

15 

 

 

 

 

 

 

16 

 

17 

 

 

 

18 

 

 

  

19 

 

20  

 

 

Mississippi 

13h00 

21 

 

 

 

Réservation 

Privée 12h00 
 

22 

 

 

 

 

 

 

 

23 

 

24 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

26 

 

 

 

  

 

27 

 

 

Mississippi 

13h00 

 

 

28 

 

 

FERMETURE 

ESTIVALE 

29 
 

  

30  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  


